ДЗЯТЛАУСК1 СЕЛЬСЮ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ДЯТЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

13 октября 2017 г. 18-1

г. Дзятлава, Гродзенская вобласць г. Дятлово, Гродненская область

Об установлении числа избирательных
округов, подлежащих образованию по
выборам в Дятловский сельский Совет
депутатов двадцать восьмого созыва и
средней численности избирателей на
избирательный округ

В соответствии со статьями 15,24 Избирательного кодекса
Республики Беларусь Дятловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить 11 избирательных округов, подлежащих образованию
по выборам в Дятловский сельский Совет депутатов двадцать восьмого
созыва со средней численностью избирателей на избирательный округ в
количестве 150 (сто пятьдесят) человек.

2 . Опубликовав настоящее решение на официальном интернет-
сайте Дятловсйог0'0 йоннЪ^о исполнительного комитета.

Председатель; \ 4 у& ;: г \  1 А.В.Маркушевский